

DSZ
02.10.18r.
R

*Swiętego
wfochawca
p. w. S. G. G. G.*

URZĄD MIASTA KRAKOWA
WYDZIAŁ POLITYKI
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA
wpłynęło
dnia: **30 WRZ. 2019** (2)
II. załączników
Podpis

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz....)

Załącznik nr 1

9437
SZ(01)
Przyjęto
dnia
załączniki
Podpis

DYREKTOR WYDZIAŁU

Elżbieta Kois-Żurek

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

DYREKTOR WYDZIAŁU

Elżbieta Kois-Żurek

30 WRZ. 2019

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	GMINA MIEJSKA KRAKÓW
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku letniego dzieci i młodzieży.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
INTEGRACYJNY KLUB SPORTOWY DRUGA STRONA SPORTU, STOWARZYSZENIE KRS 0000401583 UL. GLOGERA 43f/4, 31-222 KRAKÓW www.drugastronasportu.com adres do korespondencji j.w. E-MAIL: drugastronasportu@gmail.com TEL.: 503615638	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	ANNA BOCHENEK TEL.: 503615638 E-MAIL: drugastronasportu@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	VIII Integracyjny Maraton Pływacki o Puchar Rektora UEK Edycja Mikołajkowa			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	25.10.2019	Data zakończenia	11.12.2019
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

AB

Zidentyfikowany problem społeczny, który poprzez realizację planowanych działań można złagodzić.

Z naszych obserwacji wynika, że na terenie Krakowa odbywa się niewiele przedsięwzięć skierowanych zarówno do sprawnej jak i niepełnosprawnej grupy młodzieży i dzieci. Niniejsze zadanie ma wzmocnić działania skierowane do tej grupy osób na terenie Krakowa. Ponadto w ostatnich latach coraz więcej dzieci i młodzieży spędza wolny czas przed ekranem komputera, telefonu komórkowego lub tabletu, korzystając z internetu lub grając na konsolach, zamiast aktywnie spędzać czas wolny i uczestniczyć w sporcie. Nie ma wątpliwości, że taki tryb życia jest szkodliwy i nie rzutuje pozytywnie na przyszłość, prowadzi często do nadwagi, schorzeń narządu ruchu. Niniejsze zadanie ma upowszechniać aktywne spędzanie czasu wolnego i promować sport, oraz aktywność fizyczną, która ma być zdrowym i atrakcyjnym sposobem spędzania czasu wolnego, dostępnym dla sprawnych i niepełnosprawnych dzieci i młodzieży zamieszkującej na terenie Krakowa.

Opis zadania:

Organizacja i przeprowadzenie imprezy sportowej ma na celu zwiększenie działań skierowanych do dzieci i młodzieży, bez względu na ich stopień sprawności czy posiadane dysfunkcje. Chcielibyśmy wzmocnić również integrację społeczną pomiędzy sprawną i niepełnosprawną młodzieżą i dziećmi. Wspólna rywalizacja sportowa w takich samych warunkach, pozwoli na uświadomienie zdrowej grupy uczestników jak funkcjonują osoby niepełnosprawne i pozwoli na likwidację barier społecznych. Dla grupy niepełnosprawnych uczestników będzie okazją do włączenia społecznego. Dodatkowym aspektem zadania jest organizacja wspólnych aktywnych „Mikołajek” dla dzieci i młodzieży z terenu miasta Krakowa.

Celem zadania jest zwiększenie sportowej działalności integracyjnej na rzecz dzieci i młodzieży.

Dodatkowym celem jest motywowanie młodych mieszkańców Krakowa do uprawiania sportu, rywalizacji sportowej jako promocji zdrowego stylu życia i profilaktyki chorób cywilizacyjnych poprzez ruch. Ponadto zwiększenie integracji środowiska osób niepełnosprawnych i sprawnych, oraz zwiększenie wzajemnej akceptacji i likwidacji barier społecznych z rówieśnikami od najmłodszych lat.

Impreza, którą chcemy zrealizować, odbywa się co roku cyklicznie na terenie miasta Krakowa.

W tym roku, już VIII Integracyjny Maraton Pływacki o Puchar Rektora UEK – Edycja Mikołajkowa, ale pierwszy raz z okazji „Mikołajek” będzie zorganizowany specjalnie dla dzieci i młodzieży. Zawody zaplanowane są na 7 grudnia 2019 roku na terenie basenu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, ul. Rakowicka 27. Będzie to impreza skierowana do 42 niepełnosprawnych dzieci i młodzieży zamieszkałych na terenie Krakowa, oraz 24 sprawnych dzieci i młodzieży zamieszkałych na terenie Krakowa. W przypadku większej ilości zgłoszeń grupy sprawnej, a mniejszej ilości grupy niepełnosprawnej dopuszczamy zmiany ilościowe w tym zakresie. Limit uczestników wynosi 66 osób. W dwugodzinnym maratonie udział wezmą dzieci, młodzież z podstawową umiejętnością pływania. W zawodach rywalizować będzie sześć drużyn stworzonych ze zgłoszonych osób. Każda drużyna składać się będzie z siedmiu osób niepełnosprawnych oraz czterech sprawnych. Drużyny rywalizować będą na 6 torach w czasie dwóch godzin, by osiągnąć najdłuższy przepłynięty dystans. Zawody rozgrywane będą według regulaminu Stowarzyszenia IKS DSS, a nad sportowym przebiegiem zawodów czuwać będzie komisja sędziowska złożona z 4 instruktorów pływania i 6 osób obsługi technicznej (wolontariuszy) – do pomiaru dystansów. Przewidziano również udział 2 osób jako obsługi technicznej (wolontariusz) - wsparcie

niepełnosprawnych (pomoc w wyjściu z wody, wejściu do wody itp.). Ponadto 1 ratownik medyczny do obsługi medycznej zawodów i 1 osoba prowadząca zawody – obsługa spikerska. Wszyscy uczestnicy otrzymają do wykorzystania podczas zawodów koszulki z okazjonalnym nadrukiem, między innymi z logo Gminy Miejskiej Kraków. Za udział w zawodach wręczone zostaną dla wszystkich dyplomy i medale, oraz nagrody rzeczowe - sprzęt sportowy, dla zawodników najlepszej ekipy dodatkowo puchary lub statuetki.

Czas trwania całości imprezy: 5 godzin: rejestracja uczestników i uzupełnienie ankiet, oraz formularzy RODO, przekazanie pakietów regeneracyjnych, wody, oraz pamiątkowych koszulek; rozlosowanie składów każdej z sześciu ekip; rozgrzewka; uroczyste rozpoczęcie zawodów, maraton pływacki; podsumowanie i ogłoszenie wyników, wręczenie nagród, pucharów, dyplomów i pamiątkowych medali, zakończenie zawodów. Do realizacji zadania zostanie zaangażowanych 4 instruktorów/trenerów pływania z doświadczeniem w pracy z osobami niepełnosprawnymi i sprawnymi, oraz ze znajomością obsługi zawodów sportowych. Ponadto 1 ratownik medyczny z doświadczeniem w pracy, 1 osoba do prowadzenia zawodów oraz 8 wolontariuszy – planujemy że będą to studenci krakowskiej AWF, związani ze sportem.

Ze względu na intensywny wysiłek fizyczny uczestników, przewidujemy dla nich zakup regeneracyjnych pakietów żywnościowych oraz wody.

Zakładamy że organizacja i przeprowadzenie zawodów w rezultacie powinna przynieść rezultaty: wzmocnienie działalności na rzecz dzieci i młodzieży zamieszkałych w Krakowie, wzrost zainteresowania sportem – pływanie, wzrost stopnia aktywizacji i akceptacji społecznej wśród najmłodszych mieszkańców Krakowa.

Odbiorcy zadania:

- dzieci, młodzież z niepełnosprawnością, zainteresowane sportem pływackim, z podstawowymi umiejętnościami w zakresie pływania; – 42 osoby zamieszkałe na terenie Krakowa;
- dzieci, młodzież sprawna z podstawowymi umiejętnościami w zakresie pływania – 24 osoby zamieszkałe na terenie Krakowa;

Podstawowe kryteria naboru:

- posiadanie aktualnego orzeczenia o niepełnosprawności dla osób z dysfunkcjami;
- kolejność przesłania zgłoszenia w formie elektronicznej w wyznaczonym terminie;

Do wyżej wymienionych odbiorców będziemy docierać poprzez akcję informującą o imprezie – plakaty papierowe – będą przekazane między innymi do szkół, urzędów, stowarzyszeń, fundacji. Ponadto informacja zostanie umieszczona na stronie www, rozesłane będą maile z zaproszeniem, oraz przez media społecznościowe – facebook.

W przypadku większej liczby zgłoszeń niż przewidywana w zadaniu, utworzona zostanie lista rezerwowa uczestników imprezy. Jeśli któryś z uczestników musiałby zrezygnować z udziału w zadaniu z powodu choroby lub innych niemożliwych do przewidzenia okoliczności na etapie naboru, do udziału zostanie zaproszona osoba z listy rezerwowej.

Od odbiorców zadania nie będą pobierane żadne opłaty za uczestnictwo.

Miejsce przeprowadzenia zawodów:

Pływalnia Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, ul. Rakowicka 27, 31-510 Kraków;

Plan działań:

25.10.2019 – 06.12.2019 – działania organizacyjne i logistyczne (podpisanie koniecznych umów i porozumień, promocja imprezy, nabór uczestników, wolontariuszy i obsługi, zakupy związane z projektem – między innymi zakup medali, nagród, koszulek, wody, wydruk dyplomów, rezerwacja pływalni oraz cateringu);

07.12.2019 – zawody pływackie;

08.12.2019 – 11.12.2019 – działania podsumowujące i sprawozdawcze, dokonanie płatności.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wzrost działań na rzecz dzieci i młodzieży.	66 osób	Listy obecności, dokumentacja fotograficzna; Ankieta dla uczestników;
Wzrost motywacji do regularnego uprawiania sportu w czasie wolnym wśród uczestników.	80% uczestników	Ankieta dla uczestników;
Wzrost zainteresowania sportem i udziałem w imprezach sportowych w czasie wolnym wśród uczestników	80% uczestników	Ankieta dla uczestników;

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Od 2012 roku Integracyjny Klub Sportowy Druga Strona Sportu prowadził szereg działań w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, upowszechniania i rozwoju sportu oraz kultury fizycznej, jak też działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. Na co dzień szkolimy zawodników w 7 dyscyplinach sportu paraolimpijskiego i nieparaolimpijskiego. Do najważniejszych działań należy cykliczne prowadzenie 7 sekcji sportowych i obozów sportowych zimowych i letnich dla osób niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Krakowa, oraz organizacja imprez sportowych, w tym corocznie Maratonu Pływackiego, 3 edycji Zawodów Pływackich Krakowskie Fale, a w roku 2018 i 2019 Mistrzostw Polski Juniorów i Juniorów Młodszych w Pływaniu Niepełnosprawnych dla osób niepełnosprawnych z całej Polski. Ponadto prowadzimy działalność promującą sport osób niepełnosprawnych - wystawy osiągnięć niepełnosprawnych sportowców oraz wystawy sprzętu sportowego używanego przez niepełnosprawnych. IKS DSS kładzie również nacisk na integrację osób niepełnosprawnych ze sprawnymi zwłaszcza na płaszczyźnie sportowej poprzez organizację sportowych imprez integracyjnych. W tym zakresie stowarzyszenie otrzymało wyróżnienie "Integralia". Od kilku lat współpracujemy ściśle z Polskim Komitetem Paraolimpijskim i z PZSN START.

Zasoby osobowe:

Koordynator projektu – Anna Bochenek – Prezes Zarządu IKS DSS, absolwentka CM UJ w Krakowie, wolontariusz – koordynator projektów – specjalista posiadający kompetencje i doświadczenie w koordynacji i rozliczaniu projektów realizowanych dla osób niepełnosprawnych, w szczególności z zakresu rehabilitacji, integracji społecznej i upowszechniania sportu, oraz działalności na rzecz dzieci i młodzieży. Ukończyła liczne szkolenia Akademii dla NGO, w tym między innymi zarządzanie zasobami ludzkimi w organizacjach pozarządowych, przygotowywanie i rozliczanie

wniosków o dotacje, zbiórki publiczne, przepisy prawne dla NGO i szkolenia PZSN Start. Od 2017 roku delegat na krajowe zjazdy PZSN Start na 4 letnią kadencję. Obecnie koordynuje również projekty związane z rozwojem sekcji pływackiej IKS DSS we współpracy z PZSN Start i Polskim Komitetem Paraolimpijskim.

Wykwalifikowani trenerzy/instruktorzy dyscypliny sportu lub rekreacji ruchowej - pływanie, do dyspozycji mamy minimum 4 osoby – Monika Poznańska – trener klasy II – pływanie, prowadzący sekcję pływacką IKS DSS. Ma wieloletnie doświadczenie w pracy z osobami z niepełnosprawnością.

Agata Wrońska – instruktor rekreacji ruchowej - pływanie, fitness, oraz aqua instruktor, wspomaga trenera prowadzącego sekcję pływacką i jest instruktorem prowadzącym sekcję ogólnorozwojową IKS DSS. Na co dzień pracuje w szkole jako nauczyciel wychowania fizycznego.

Andrzej Pacholarz - instruktor rekreacji ruchowej specjalność - pływanie, tenis stołowy, kulturystyka, narciarstwo zjazdowe, Koszykówka; prowadzi zajęcia tenisa stołowego IKS DSS dla osób niepełnosprawnych intelektualnie i ruchowo. Ma wieloletnie doświadczenie w pracy z osobami z niepełnosprawnością w tym w przygotowywaniu do udziału w zawodach pływackich, na co dzień pracuje w Placówce Szkolnictwa Specjalnego; współpracuje z IKS DSS podczas projektów sportowych.

Łukasz Józkowicz – instruktor sportu - pływanie, wspomaga trenera prowadzącego sekcję pływacką IKS DSS. Na co dzień pracuje w szkole specjalnej jako nauczyciel wychowania fizycznego.

Wolontariusze – studenci AWF w Krakowie – od kilku lat wspierający klub przy organizacji imprez i zajęć sportowych.

Ratownik medyczny – stowarzyszenie współpracuje z placówką medyczną, która zapewnia wykwalifikowaną obsługę w tym zakresie.

Osoba prowadząca zawody – współpracujemy z kilkoma innymi podmiotami i firmami, które w swoich zasobach osobowych posiadają osoby z doświadczeniem w tym zakresie.

Wkład osobowy:

Obsługa techniczna zawodów (wolontariat) – wycena jednostkowa 20zł/h – według stawki proponowanej przez MSiT:

$8 \text{ osób} \times 4 \text{ godziny} \times 20 \text{ zł} = 640 \text{ zł}$

Koordinator - wycena jednostkowa 20zł/h – według stawki proponowanej przez MSiT:

$1 \text{ osoba} \times 20 \text{ godzin} \times 20 \text{ zł} = 400 \text{ zł}$

Oferent nie planuje wniesienia do realizacji zadania niefinansowego wkładu rzeczowego - a wyłącznie wkład własny finansowy i wkład własny osobowy.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajem basenu na imprezę VIII Integracyjny Maraton Pływacki o Puchar Rektora UEK - 3 godziny wynajmu basenu (rozgrzewka i maraton) x 6 torów x 60 zł za tor (faktura lub rachunek);	1 080,00	0	1 080,00
2.	Obsługa instruktorska podczas imprezy – 4 osoby x 150 zł za zawody (umowa zlecenie);	600,00	150,00	450,00
3.	Obsługa medyczna -ratownik podczas imprezy – 1 osoba x 220 zł za imprezę (umowa zlecenie);	220,00	220,00	0
4.	Obsługa w zakresie prowadzenia imprezy - 1 osoba x 250 zł za imprezę (umowa zlecenie);	250,00	250,00	0
5.	Obsługa techniczna podczas zawodów (porozumienie o wolontariat 4 godziny x 20 złotych x 8 osób);	640,00	0	640,00
6.	Ubezpieczenie imprezy (polisa);	400,00	0	400,00
7.	Zakup pakietów regeneracyjnych na imprezę – 66 x 20 złotych (np. woda, baton, owoc, czekolada, sok) (faktura lub rachunek);	1 320,00	1 250,00	70,00
8.	Zakup pamiątkowych koszulek na imprezę – 66 x 20 złotych (faktura lub rachunek);	1 320,00	1 280,00	40,00
9.	Zakup wody dla uczestników zawodów – 200 butelek x 1 zł (faktura lub rachunek);	200,00	200,00	0
10.	Zakup medali 66 sztuk x 12 zł (faktura lub rachunek);	792,00	0	792,00
11.	Zakup nagród rzeczowych na imprezę 66 sztuk x 25 zł (faktura lub rachunek);	1 650,00	1 650,00	0
12.	Druk dyplomów pamiątkowych na zawody 66 sztuk x 3 zł (faktura lub rachunek);	198,00	0	198,00
13.	Zakup banneru promującego imprezę – 1 sztuka; (faktura, rachunek)	400,00	0	400,00
14.	Projekt plakaty, dyplomu, banneru, nadruku na koszulkę przez grafika (faktura lub rachunek);	600,00	0	600,00
15.	Druk materiałów promocyjnych plakaty 50 sztuk x 2 zł, (faktura lub rachunek);	100,00	0	100,00
16.	Koordinacja projektu - koordynator (porozumienie o wolontariat 20 godzin x 20 złotych x 1 osoba);	400,00	0	400,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 170,00	5 000,00	5 170,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

Wiceprezes Zarządu

Anna Bochonek

Anna Lesa

Data 30.09.2019r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Integracyjny Klub Sportowy
Druga Strona Sportu
 31-222 Kraków, ul. Glogera 43F/4
 KRS: 0000401583
 NIP: 945-216-70-80 Regon: 122472925
 www.drugastronasportu.com